Incipit Liber 3.^s Claviculæ Salomonis. —

Vbi abstrusiora artis Magicæ præcepta in compendium
 redacta sunt in gratiam eorum, qui canonicis Magicæ ope-
 rationibus addicti sunt, scripta à Sapientum omnium
 Sap.^{mo} Magosopho Salomone, itaque Divinissimo omnium
 natura arcanorum scrutatore.

Quoniam in prædicta arte plus iuvat praxis quàm speculatio
 Ideo nos tractatum pauca de spirituum natura potentibus et
 ordine præmittemus, itaque eorum characteres saltem præ-
 dictum subijciemus deinde totus in præxim me convertam
 hunc nobiliora huius artis experimenta explicabuntur
 quorum omnium effectus mirabiles esse, et stupendi non sine
 magno huius artis honore, et utilitate experienti pro-
 deesse, ipsumque delectari poterunt, omnia autem quæ in hoc
 libro traduntur silentio aëneas secreta enim sunt, et tam-
 en magni momenti, quæ non nisi doctis artis huius admi-
 rationibus Philomagis revelanda sunt.

Scias itaque omnia mundana ab intelligentiis regere, et illis aliquo
 modo subdita esse, quinimo, et ipsas res suarum intelligen-
 tiarum natura sequi, quippe, quæ Imperium omnium
 teneant, ut autem melius intelligentias, quæ sunt in-
 telligentia genij sine spiritus sui natura sequi.
 Nota quod eorundem fuerit species intelligentiarum, quos
 rem